
 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

 

灯油の取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は、ＪＡ広島市の事業運営につきまして格別なるご支援、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、安佐支店では、灯油の取り扱い業務を行っておりましたが、

令和７年３月３１日（日）をもちまして、灯油の取り扱いを終了する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

これまで、ご愛顧いただきました組合員・利用者の皆さま、並び

に地域の皆さまには、ご理解を賜りますようお願い申し上げますと

ともに、これからも、ご期待に沿うべく一層のサービス向上に努め

てまいりますので、今後とも、ＪＡ広島市の各事業にご支援、ご協

力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

なお、令和７年４月以降は、下記の業者に灯油配送いただく予定で

す。引き続き灯油配送をご希望される場合には、別途お手続きが必要

となりますので、安佐支店の窓口またはファーマーズショップまでお

問い合わせください。 

 

 

（配送業者） 

有限会社 あぶらや 広島北インターＳＳ 

住所：広島市安佐北区安佐町大字飯室 4286-1 

 

 

                                              令和６年１１月 

   広島市農業協同組合           


